

NOTICE

THE KERALA STATE CO-OPERATIVE CONSUMER'S FEDERATION

P.B. NO.2068,GANDHI NAGAR,KOCHI-682020

PHONE:048-2203507,1204091

FAX: 0484-2203125

E-MAIL: cfedhopurchase@gmail.com

Website:www.consumerfed.net

CFED/PhD/CP-G&P/JUNE/2024

09.05.2024

E-TENDER NOTICE

(ONLY THROUGH ELECTRONIC TENDERING SYSTEM)

The Kerala State Co-operative Consumers's Federation intends to purchase Rice, Pulses, Sugar&Groceries through E-Tender recievable up to 11.30a.m on 20.05.2024 and E-negotiation on 23.05.2024 at 03.30 p.m. Tender Form and other Terms & Conditions may be downloaded from our website www.consumerfed.net or www.tenderwizard.com/CFED. For further details, please contact in the above address. Only those suppliers who are possessing digital signatures will be permitted to participate in the E-tender.

E-Tender Opening Date &Time: 20.05.2024. 11.30a.m

E-Negotiation Opening Date&Time: 23.05.2024. 03.30p.m

Note: The Supplier should produce 1 kg sample of each item on or before 20.05.2024 - 03.p.m at Consumerfed Head Office. For more details please refer the Terms &Conditions.

Managing Director

To

Display in Head Office Notice Board.

All Regional Managers for display in Notice Board and for the circulation for all Godowns

Handwritten signature and date: 09/05/2024

അറിയിപ്പ്

കേരള സ്റ്റേറ്റ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് കൺസ്യൂമേഴ്സ് ഫെഡറേഷൻ
പി.ബി.നമ്പർ.2068,ഗാന്ധി നഗർ,കൊച്ചി-682020

ഫോൺ:0484-2203507,1204091

ഫാക്സ്: 0484-220325

ഇ-മെയിൽ: mdconsumerfed@gmail.com/cfedhopurchase@gmail.com

വെബ്സൈറ്റ്: www.consumerfed.net

CFED/PhD/CP-G&P/JUNE/2024

09.05.2024

കേരള സ്റ്റേറ്റ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് കൺസ്യൂമേഴ്സ് ഫെഡറേഷന്റെ എല്ലാ ഗോഡൗണുകളിലേക്കും 2024 ജൂൺ മാസത്തെ വിൽപ്പനയ്ക്ക് ആവശ്യമായ അരി, പയറു വർഗ്ഗങ്ങൾ, പഞ്ചസാര, മറ്റ് പലചരക്ക് സാധനങ്ങൾ എന്നിവ വാങ്ങുന്നതിന് വേണ്ടിയുള്ള ഇ-ടെൻഡർ 20.05.2024 ന് രാവിലെ 11.30 ന് തുറക്കുന്നതാണ്. ഇ-നെഗോസിയേഷൻ 23.05.2024 ന് വൈകീട്ട് 03.30 മണിക്കും നടത്തുന്നതാണ്. ടെൻഡർ ഫോമും മറ്റ് നിബന്ധനകളും വ്യവസ്ഥകളും www.consumerfed.net അല്ലെങ്കിൽ www.tenderwizard.com/CFED എന്നീ വെബ്സൈറ്റുകളിൽ നിന്ന് ഡൗൺലോഡ് ചെയ്യാവുന്നതാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് മുകളിലുള്ള വിലാസത്തിൽ ബന്ധപ്പെടുക. ഡിജിറ്റൽ സിഗ്നേച്ചർ കൈവശമുള്ള വിതരണക്കാർക്ക് മാത്രമേ ഇ-ടെൻഡറിൽ പങ്കെടുക്കുവാൻ അനുമതിയുള്ളൂ.

ഇ-ടെൻഡർ തുറക്കുന്ന തീയതി : 20.05.2024, രാവിലെ 11.30
ഇ-നെഗോസിയേഷൻ തീയതി : 23.05.2024 വൈകീട്ട് 03.30

നോട്ട്: ടെൻഡറിൽ പങ്കെടുക്കുന്ന വിതരണക്കാർ ഓരോ ഇനത്തിന്റേയും സാമ്പിൾ 1 കിലോ ഗ്രാം വീതം 20.05.2024 ലോ അതിനു മുമ്പോ കൺസ്യൂമർഫെഡ് ഹെഡ് ഓഫീസിൽ എത്തിച്ചു നൽകേണ്ടതാണ്.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് നിബന്ധനകളും വ്യവസ്ഥകളും പരിശോധിക്കുക


മാനേജിംഗ് ഡയറക്ടർ



- ❖ ഹെഡ് ഓഫീസ് നോട്ടീസ് ബോർഡിൽ പ്രദർശിപ്പിക്കുക.
- ❖ എല്ലാ റീജിയണൽ മാനേജർമാരും നോട്ടീസ് ബോർഡിൽ പ്രദർശിപ്പിക്കുകയും എല്ലാ ഗോഡൗണുകളിലേക്കും സർക്കുലേഷനായി നൽകുകയും ചെയ്യേണ്ടതാണ്